
OBJEDNÁVKA OBJ/SML/61/05/00028/2022Č.CLS

Datum vystaveni: číslo V Z (kontrobtiJsysičmově):

Dodavatel:

sídlo: sídlo:

DIČ: 49629077 IČO:

Název zakázky: Objednávka zajištěni ubytování studentů architektury

112 173,55,- Kě

135 730,- Kč

21

2.

4.

Stránka 1 z 2

—J

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

Střední odborné učiliště 
gastronomie a podnikání

HA
GUE
GA
G

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené Mgr. Lenkou 
.Němcovou, 
ředitelkou odboru školství, mládeže 
n sportu MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor školství, mládeže a sponu MHMPP09KIUJF

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

Objednávka je uzavirana ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Za Černým mostem 362/3.
Hloubětín, 198 00 Praha 9 
49629077 DIČ: CZ49629077

Předmět plněni: Objednáváme zajištěni ubytovacích služeb pro zahraniční studenty architektury ze 
zemi E\ ropské unie pro 47 osob. 7 dni (vyúčtováni dle skutečného počtu dni pro každou 
ubytovanou osobu).

Platební podrnínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
Vystaveny daňový doklad (faktura) rnusi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dam z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod ).
V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynuti lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu faktury objednateli.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(ceno je maximální a nepřtkročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni!
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
tDPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termin plněni: 29. 4. 2022
Místo plněni: Praha



2.

3.

6.

V Praze dne:

Za Objednatele: ?t

sportu

V Praze dne:

Za Dodavatele:

IČO: 49629077 • DIČ: CZ49629077

Stránka 2 z 2

PRA
PRA
PRA
PRA

HA
GUE
GA
G

4.
5.

hlavní město praha
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor školství, mládeže a sponu

Praha 
n. Prahy

Hlavni m
Magistra

Další podmínky:
I. Smluvní strany léto objednávky výslovně souhlasí s tím. aby tuto objednávka byla uvedena v centrální evidencí 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která jc veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselně označení léto objednávky, datum jejího podpisu a její text.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečností uvedené v léto objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
!j 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany télo objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni léto objednávky v registru smluv dle zákona 
Č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hL m. Praha.
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
Tato objednávka múze být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí byl podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel jc povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle léto objednávky zaplali Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splnění teto povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a



MIIMP

Akce: ubytování

Sortiment množství cenu za osobu poCet dni celkem

Drážďany - pokoj č 901 - (odjezd 19 30)- I osoba 1.00 630.00 6.00 3 780.00 230.00 4 0111,00

IWam - pokoj č 902 - 2 rouby 2.00 460,00 7.00 6 440.00 6 440.00

Krakov - pokoj č. 906 - 4 osoby 3.00 460.00 7.00 9 660.01) 9 660,00

Krakov - puku)č 907 • I roubu (odjezd 21 15) l.«M» 460,00 6.00 2 760.00 230.00 2 9‘K).(N»

Krakov - pokoj C. 907-2 osoby 2,00 460.00 7.00 6 440.00 6 440.00

Dělil-pokojů 1006 -2 rouby 2.00 460.00 7.00 6 440.00 6 440,00

Dělil - pokoj č 1007 -1 roubu 1.00 460.00 7.00 3 220,00 3 220.00

Delfi-pokuje. 1007 -1 owba 1.00 460.00 6.00 2 760.00 2 760.00

Krakov - pokoj č 1101 - 3 osoby 3.00 460.00 7.00 9 660.00 9 660.00

Krakov - pokoj i. 1102 - 1 osoba 1.00 460.00 7.01) 3 2211.00 3 220.00

Krakov - pokoj C. 1102 - 2 osoby 2.00 460.00 6.00 5 520.00 5 520.00

Krakov - pokoj č 1103 - I osoba < odjezd 22 30) 1.00 460.00 7.00 3 220.00 230.00 3 450.00

Krakov - pokoj č 1103 - I osoba I.ÍMI 460.00 7.00 3 220.00 3 220.00

Krakov - pokoj C 1103 - I osoba I,OD 460.00 5.0l i 2 300.00 2 300.00

Krakov - pokoj č 1104 - I osoba 1.00 460.00 6.00 2 760.00 2 760.QO

Krakov • pokuj č 1104 - 1 roubá 1.00 460.00 7,oii 3 220.00 3 220.00

Krakov • pokoj C 1105 - I osoba (odjezd večeři l.lMl 460.00 6.00 2 760.00 230,0(1 2 990.00

Krakov-pokoj č 1105 - I osoba (odjezd večer! 1.00 460.00 5.00 2300.00 230.00 2 530.00

1.00 460.00 5.00 2 300.00 230.00 2 530.00

Drážďany - pokuj é 903 - I osoba 1.00 460.00 6.00 2 760,00 2 760,00

Strasburg - pokoj č. 904 - 2 osoby 2,00 460.00 6.00 5 520.00 5 520.00

Strasburg - pokoj č 905 - 2 rouby 2.00 460.00 6.00 5 520.00 5 520.00

Dělil - pokoj č 922 - I osoba 1.00 630.00 5.00 3 150.00 3 150.00

2.00 460.00 5.00 4 600.00 460.00 5 060,00

Drážďany - pokoj č 1002 -2 osoby 2.00 460.00 5.00 4 600.00 4 600,00

2.00 460,(10 5.00 4 600.00 4 600.00

2.00 460.00 5.00 4 600.0(1 460.00 5 060,00

2.00 460.00 5.00 4 600,00 460,00 5 060.00

Strasburg- pokojí I00K -2osoby 2.00 460.00 6.00 5 520.0(1 5 520.00

Strasburg-pokoje 1009 - 2 osoby 2.00 6.00 5 520.00 5 520.00

Celkem ubytováni 135 730.00

Driafany - pokoj e. 1001 -2 osoby (odjezd v
 15hodin i

pozdní odjezd 
poplatek za pokuj 

230.- osoba

Celkem za 
ubytovaní

Drážďany - pokoj č 903 - I osoba (odjezd v
17 00)

460.0(1

Drážďany - pokoj č. 1003 - 2 osoby

Drážďany * pokuj č 1004 -Zásoby (odjezdv 
_____________ I5hodin) _____________ 
Drážďany - pokoj 1 1005 - 2 osoby (odjezd v 
 15hodm I


